

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLA

CR.00204
C30.03-00170-24-DMT

AMADO NERVO 1
CUAUTLA JAL
48150 CUAUTLA JALISCO

-01
60053
2284

NÚMERO DE CUENTA
4058732702
NÚMERO DE CLIENTE
51119014
RFC
SDI661030GD7

CLABE INTERBANCARIA
021335040587327020

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Período	\$ 52,377.21
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 145,525.28
▶ Retiros/Cargos	\$ 129,897.26
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Período	\$ 68,005.23
▶ Sucursal	00170
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/05/2024 al 31/05/2024

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4058732702	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.76% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 84,048.02
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4058732702					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01701003		\$ 250.00 /	\$ 52,627.21
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01701003		\$ 4,000.00 /	\$ 56,627.21
13	TRANSF SOL X HSBCNET DIF CUAUTLA	90045629	↘ \$ 1,280.00		\$ 55,347.21
		125225			
15	SISTEMA PRA EL DESARROLLO INTEGR 1505248	08045211		\$ 120,000.00 /	\$ 175,347.21
		371639			
15	NETNM NOMINA DIF 2124	14594617	↘ \$ 21,886.88		\$ 153,460.33
		44321			
15	CGO SPEI NOMINA	08045209	↘ \$ 1,592.64		\$ 151,867.69
		448745			
15	CGO SPEI NOMINA	08045209	↘ \$ 1,592.64		\$ 150,275.05
		451437			
15	CHEQUE PAGADO	01701053	↘ \$ 9,300.00		\$ 140,975.05
		641			
15	CHEQUE PAGADO	01701053	↘ \$ 10,784.00		\$ 130,191.05
		640			
17	CHEQUE PAGADO	01701053	↘ \$ 10,000.00		\$ 120,191.05
		642			
20	PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800	14594589	↘ \$ 2,497.00		\$ 117,694.05
		41987			
22	CGO SPEI 10280010460	08045209	↘ \$ 6,000.00		\$ 111,694.05
		174146			
22	CGO SPEI 10280010523	08045209	↘ \$ 7,500.00		\$ 104,194.05
		176844			

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



60053

2284

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4058732702

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
23	CGO SPEI DIF CUAUTLA	08045209 120817	\\ \$ 2,416.66		\$ 101,777.39
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01701003		\$ 7,500.00 /	\$ 109,277.39
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01701003		\$ 6,000.00 /	\$ 115,277.39
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01701003		\$ 4,590.00 /	\$ 119,867.39
30	CHEQUE PAGADO	01701053 644	\\ \$ 9,300.00		\$ 110,567.39
30	CHEQUE PAGADO	01701053 643	\\ \$ 10,784.00		\$ 99,783.39
31	CGO SPEI NOMINA	08045209 224986	\$ 1,592.64		\$ 98,190.75
31	CGO SPEI NOMINA	08045209 224987	\$ 1,592.64		\$ 96,598.11
31	DEV. SPEI *CRISTOBAL CSPEI NOMINA	08045213 224986		\$ 1,592.64	\$ 98,190.75
31	DEV. SPEI *CRISTOBAL CSPEI NOMINA	08045213 224987		\$ 1,592.64	\$ 99,783.39
31	NETNM NOMINA DIF 2124	14594617 44321	\\ \$ 21,886.88		\$ 77,896.51
31	TRANSF SOL X HSBCNET DIF CUAUTLA	90045629 91632	\\ \$ 6,706.00		\$ 71,190.51
31	CGO SPEI NOMINA	08045209 350115	\\ \$ 1,592.64		\$ 69,597.87
31	CGO SPEI NOMINA	08045209 352218	\\ \$ 1,592.64		\$ 68,005.23

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/05/2024	12:51:02	*CRISTOBAL C	PETRA CONTRERAS MACEDO	00680333010003742387	NOMINA 1ER QUINCENA MAYO 2024	\$ 1,592.64	HSBC448745	00000000000000150524
15/05/2024	12:53:57	*CRISTOBAL C	OLGA GEORGINA CONTRERAS MACEDO	00680333010003742303	NOMINA 1ER QUINCENA MAYO 2024	\$ 1,592.64	HSBC451437	00000000000000150524
22/05/2024	09:33:02	*BANAMEX	DIF JALISCO	00002320700461122945	ALIMENTACION ESCOLAR ABRIL DIF CUAUTLA	\$ 6,000.00	HSBC174146	00000000000000220524
22/05/2024	09:39:35	*BANAMEX	DIF JALISCO	00002320700461122945	ALIMENTACION ESCOLAR MAYO DIF CUAUTLA	\$ 7,500.00	HSBC176844	00000000000000220524
23/05/2024	03:09:32	*BANAMEX	ESTRATEGIA DE SISTEMAS DE INFORMACION	00002535700436305294	MANTENIMIENTO Y SOPORTE MAYO 2024	\$ 2,416.66	HSBC120817	00000000000000220524
31/05/2024	09:33:32	*CRISTOBAL C	PETRA CONTRERAS MACEDO	00680333010003742387	NOMINA 2DA QUINCENA MAYO 2024	\$ 1,592.64	HSBC350115	00000000000000310524
31/05/2024	09:36:05	*CRISTOBAL C	OLGA GEORGINA CONTRERAS MACEDO	00680333010003742303	NOMINA 2DA QUINCENA MAYO 2024	\$ 1,592.64	HSBC352218	00000000000000310524

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®